
Uchwała Nr XXVII/219/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 maja 1992 r.

Zgromadzenie  Wspólników  Rady  Miejskiej  Przedsiębiorstwa  Produkcyjno-Usługowo-
Handlowego  „STARMEX”  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Starogardzie 
Gdańskim z dnia 27 maja 1992 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie § 23 ust. 1 lit. „a” aktu przekształcenia przedsiębiorstwa komunalnego - umowy 
spółki z dnia 27 stycznia 1992 r. - Zgromadzenie Wspólników uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie przez Zarząd Spółki  - Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe „STARMEX” - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością:
1) prawa wieczystego użytkowania gruntów - działki nr 218 o powierzchni 0.88 ha położonej w 

Borzechowie, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 11989 przez Sąd Rejonowy 
w Starogardzie Gdańskim.

2) prawa własności  budynków -  6  domów letniskowych  wraz  z  urządzeniami  stanowiącymi 
częśc składową nieruchomości, o której mowa w ust. 1.

§ 2

1) Zbycie nastapi w formie przetargu za cenę wywoławczą - 550.000.000 zł. (pięćset milionów 
złotych).

2) W przypadku nie  dokonania sprzedaży po 2-krotnym przeprowadzeniu  przetargu -  zbycie 
nastapi  na  podstawie  przeprowadzonych  rokowań  i  wyboru  najkorzystniejszej  oferty. 
Sprzedaż nastąpi za cenę nie mniejszą - 20% ceny ustalonej przez rzeczoznawcę tj. kwoty 
520.000.000 zł. (pięćset dwadzieścia milionów złotych).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


